
お客様各位 

 

 2025 年 3 月 13 日 

 

オリックス・クレジット株式会社 

 

 

「ORIX STYLE FOR DRIVERS」会員特典終了のお知らせ 

 

 

2025 年 3 月 28 日(金)をもちまして、「ORIX STYLE FOR DRIVERS」の会員特典サー

ビスを終了させていただくこととなりました。 

 

メンバーカードにつきましても、同日をもちましてご利用いただけなくなります。 

本サービスをご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

メンバーカードはハサミ等で裁断のうえ、ご処分ください。 

 

「ORIX STYLE FOR DRIVERS」を永らくお引き立ていただきまして、誠にありがとう

ございました。これまでのご愛顧、深く感謝いたしますとともに、今後のお客さまのご健

勝をお祈り申し上げます。 

 

以上 


